スタック形方向切換バルブ タイプ SWS
電磁切換方式(on/off または電磁比例)
D 7951
スタック形方向切換バルブ
März 1999-02
HAWE HYDRAULIK SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
2.1

タイプ SWS
D 7951   2
2. 形式記号説明
形式例：
SWS2 A6 - G06 /MP /DW /2AN130 BN310
- W /M /0 /02 - 1 - G24 - 200
設定圧力 (bar)
ソレノイド電圧(4.2項を参照)
エンドプレート(表2 を参照)
A, B ポート用オプションブロック(表7 を参照)
/01, /02 オプションブロックなし (A, B = G 1/4 または G 3/8)
/1, /2 オプションブロック (A, B = G 1/4 または G 3/8) バルブ機能なし
/2AS.. BS.. ブレーキバルブ,A , B用(G3/8) 圧力固定
/2AN.. BN.. アンチキャビテーション付ブレーキバルブ,
A , B用(G3/8) 圧力固定
/2AN.. アンチキャビテーション付ブレーキバルブ,A用(G3/8) 圧力固定
/2AL.. BL.. ロードホールディングバルブ,A , B用(G3/8) 圧力固定
/2AL.. ロードホールディングバルブ,A用(G3/8) 圧力固定
/1AV.. シーケンスバルブ,A用(G1/4 または G3/8) 圧力固定
/2RH パイロットチェックバルブ
P ポート用オプションブロック(表6 を参照)
/0 オプションブロックなし後付け不可
/2 オプションブロックなし, /Q, /B, /R の後付が可能
/B.. オリフィス
/R チェックバルブ
/Q スロットルバルブ
/DW フローコントロールバルブ
/TV フローデバイダ(第一セクションのみ選択可能)
ロードホールディング弁ブロックとのコンビネーションでのみ選択可
ソレノイド操作(表5 を参照)
/M on/off ソレノイド(標準)
/MF (A, B) ソレノイドストローク調整付(スロットル機能) A , B ( A または B のみ)
/MD (A, B) ソレノイドストローク調整ノブ付(スロットル機能) A , B ( A または B のみ)
/MP 比例ソレノイド
/MPF (A, B) 比例ソレノイドストローク調整付
/MM (A, B) ダブルソレノイド(低速-高速切換) A , B ( A または B )
流量記号, /DW または /MP (表4 を参照)
03, 06, 12, 20 A , B ポートの最大流量(l/min)
切換シンボル(表3 を参照)
G, D, E, O, N, 切換シンボル
B, Q, W, R
Z 下流ポート用レデューシングバルブ
接続ブロック / アダプタプレート(表1 を参照)
A5 リリーフバルブなし
A6, A7 リリーフバルブ付
S6, S7, V6, V7 リリーフバルブ+アンロード電磁バルブ付
SE..A6, SE..A7 バイパス形流量制御バルブ付
F コンパクトポンプユニット取付用ブロック
基本形式とサイズ
SWS 2
D 7951   3
3. 形式と主要データ
3.1 接続ブロック,アダプタプレート,エンドプレート
基本形式とサイズ
流量 Qmax                     = 25 l/min
圧力 pmax = 315 bar
バルブセクション
3.2 項を参照
SWS 2 A6 - G/M/0/02 - 1 - G 24 - 200
ソレノイド電圧
G 12 ～ WG 230
4.2 項を参照
表 1: 接続ブロックアダプタプレート
P (ポンプポート) , R (リターンポート) = G 3/8  DIN ISO 228/1
M (圧力計ポート)                                   = G 1/4  DIN ISO 228/1
表示記号
5